276/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.51.00.1.01.00.01.031.0001.1.0001

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Maripá de Minas, Estado de Minas Gerais, CNPJ: nº
07.156.548/0001-74.

CONTRATADA: ALPHATEC ENGENHARIA LTDA. – CNPJ n.º 50.222.811/0001-05.

VALOR: R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais)

Câmara Municipal de Ewbank da Câmara – MG., 27 de novembro de 2025.

João Batista da Silva Dias
Agente de Contratação